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Mausta Ruotsin matka kulttuurilla – löydä kirjallisuuden, elokuvan ja
taiteen helmet!

Kuva: Lars Sjöqvist / Visit Sweden

Onko Ystad todella sellainen, kuin olet nähnyt Wallander-elokuvissa? Entä millaista on Hilma af Klintin taide? Naapurimaamme
Ruotsi kutsuu sinut kulttuurimatkalle ruotsalaisen taiteen, kirjallisuuden ja elokuvan maailmoihin.  

ABBA, Stieg Larsson, Astrid Lindgren, Zara Larsson, Camilla Läckberg. Suosittujen ruotsalaisten taiteilijoiden lista on pitkä.
Monelle suomalaiselle ruotsalainen kirjallisuus, elokuvat ja taide ovat olleet tuttuja jo lapsuudesta lähtien. Ajattomat klassikot,
kuten Astrid Lindgrenin kirjat sekä uudemmat tv-sarjat, kuten Silta, ovat molemmat tunnettuja ja suosittuja Suomessa.  

Ruotsin lukuisat kulttuurikohteet ja mielenkiintoinen tarjonta ovat loistavia vaihtoehtoja kulttuurinnälkäisille matkailijoille. Taiteen
tekijöiden jalanjäljissä kulkemalla pääset kokemaan ne paikat ja paikkakunnat, jotka ovat innoittaneet taiteilijoiden töitä.  

Ruotsin monipuolisesta kulttuuritarjonnasta löytyy museoita, taidegallerioita, kulttuurimuistomerkkejä ja kulttuuritaloja. Lisäksi
monilla matkakohteilla on suora yhteys ruotsalaisiin elokuviin, kirjallisuuteen ja taiteeseen. Esimerkiksi monien suosittujen
dekkarisarjojen kuvauspaikkoja löytyy ympäri Ruotsia niin pienemmistä kylistä kuin suuremmista kaupungeistakin. Näihin
paikkoihin tutustumalla voi verrata omaa käsitystään kirjoista ja elokuvista tutuista paikoista todellisuuteen. Onko Fjällbacka
todella sellainen kuin kuvittelit lukiessasi Camilla Läckbergin dekkareita? Entä millainen on Silta-sarjasta tuttu Malmö?  

Jos sen sijaan vähempi jännitys riittää, voit esimerkiksi reissata perheen kanssa Norröraan ja kokea Astrid Lindgrenin
Saariston lapsien ikimuistoiset maisemat. Taiteen rakastajan matkakohteena Tukholman Moderna Museet on ehdoton ja sieltä
löytyy muun muassa Hilma af Klintin töitä. Taiteilija kuului yhteen ensimmäisistä Ruotsin kuninkaallisessa taideakatemiassa
koulutettujen naisten sukupolvista. 

Kulttuurimatkoista kiinnostuneille Ruotsi tarjoaa unohtumattomia elämyksiä. Alla on lisää esimerkkejä Ruotsin jännittävistä ja
mielenkiintoisista matkakohteista. Lisää tietoa vierailukohteista löytyy myös Ruotsin elämysoppaasta tai
osoitteesta VisitSweden.com 

Kulttuurikohteet Ruotsissa 
Taide 
Hilma af Klint ja Moderna Museet Tukholma 
Lars Vilksin taideteokset Nimis ja Arx Ladoniassa Kullaberg, Skåne 
Lars Lerinin taidehalli Sandgrund Karlstad, Värmlanti 
Carl ja Karin Larssonin taidekoti Carl Larsson-gården Sundborn, Taalainmaa 
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Roland Svenssonin ateljee ja museo Möja, Tukholman saaristo 
Kirjallisuus 
Selma Lagerlöf  Mårbacka, Värmlanti 
Astrid Lindgren Vimmerby, Smoolanti 
August Strindberg Tukholma 
Vilhelm Moberg Duvemåla, Smoolanti 
Camilla Läckberg Fjällbacka, Bohuslän 
Elokuvat ja tv-sarjat 
Tv-sarja Silta Malmö, Skåne 
Henning Mankellin Kurt Wallander-elokuvat Ystad, Skåne 
Kjell Sundvallin Metsästäjät Älvsbyn, Norrbotten 
Ingemar Bergman Fårö, Gotlannista koilliseen 

Astrid Lindgrenin Saariston lapset Norröra, Tukholman
saaristo 

Kulttuurielämyksiä lapsille 
Huvikumpu Gotlanti 
Mikko Mallikkaan kulttuuritalo (Alfons Åbergs
kulturhus) Göteborg 

Viikinkielämää Fotevikenissa Skåne 
Julita Gård (Viiru ja Pesonen) Södermanlandin lääni 
Mannaminne Nordingrå, Korkearannikko 
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Visit Swedenin Ruotsin hallitukselta saamana virallisena tehtävänä on markkinoida Ruotsia turistikohteena. Visiomme on, että
Ruotsi on vuoteen 2030 mennessä maailman kestävin ja houkuttelevin, innovaatioihin perustuva matkakohde. Juuri nyt on
entistä tärkeämpää, että tarkoituksenmukainen matkustaminen on merkityksellistä ja harkittua sekä luo pysyvää arvoa
vieraillemme, paikalliselle yhteisölle ja maapallolle. Tervetuloa Ruotsiin.
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